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Programi i studimit që ndiqni
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A jeni të qart rreth mënyrës së zhvillimit të mësimit online?
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Si e vlerësoni realizimin e orës mësimore online?
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Oraret e mësimdhënies rrespektohen rregullisht nga lektorët?
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Ju është mundësuar komunikimi nëpërmjet mjeteve të tjera si Email;
WhatsApp; Viber etj
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Programi juaj i studimit a parashikon realizimin e orëve të praktikës dhe
laboratorit?
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A ju është dhënë mundësia për të realizuar orët e praktikës dhe laboratorit
në platformë ose me mjete të tjera?
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Cili është cikli i studimit që po ndiqni?
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Programi i studimit që ndiqni
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Keni akses në platformat online të vëna në dispozicion nga Universiteti
“Aleksandër Moisiu” për zhvillimin e mësimdhënies?

158 responses

A jeni të qart rreth mënyrës së zhvillimit të mësimit online?
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Si e vlerësoni realizimin e orës mësimore online?
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A ju është vënë në dispozicion nga lektori i lëndës material mbi leksionet?

158 responses

Oraret e mësimdhënies rrespektohen rregullisht nga lektorët?

158 responses

Ju është mundësuar komunikimi nëpërmjet mjeteve të tjera si Email;
WhatsApp; Viber etj
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Realizohet bashkëbisedim me lektorin gjatë mësimit online?

158 responses

Programi juaj i studimit a parashikon realizimin e orëve të praktikës dhe
laboratorit?

158 responses

Pyetësor mbi mësimdhënien Online (FTI-Praktikë/Laborator)
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A ju është dhënë mundësia për të realizuar orët e praktikës dhe laboratorit
në platformë ose me mjete të tjera?
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Pyetësor mbi mësimdhënien Online (FSHPJ)

Cili është cikli i studimit që po ndiqni?
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Pyetësor mbi mësimdhënien Online (FSHPJ- Bachelor)
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Programi i studimit që ndiqni
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Programi i studimit që ndiqni

37 responses

Pyetësor mbi mësimdhënien Online (FSHPJ-Pjesa e dytë)

Keni akses në platformat online të vëna në dispozicion nga Universiteti
“Aleksandër Moisiu” për zhvillimin e mësimdhënies?
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A jeni të qart rreth mënyrës së zhvillimit të mësimit online?

172 responses

Si e vlerësoni realizimin e orës mësimore online?
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A ju është vënë në dispozicion nga lektori i lëndës material mbi leksionet?
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Oraret e mësimdhënies rrespektohen rregullisht nga lektorët?

172 responses

Ju është mundësuar komunikimi nëpërmjet mjeteve të tjera si Email;
WhatsApp; Viber etj
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Realizohet bashkëbisedim me lektorin gjatë mësimit online?
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Programi juaj i studimit a parashikon realizimin e orëve të praktikës dhe
laboratorit?

172 responses

Pyetësor mbi mësimdhënien Online (FSHPJ-Praktikë/Laborator)

A ju është dhënë mundësia për të realizuar orët e praktikës dhe laboratorit
në platformë ose me mjete të tjera?
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Cili është cikli i studimit që po ndiqni?

24 responses

Pyetësor mbi mësimdhënien Online (FASTIP- Bachelor)
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Keni akses në platformat online të vëna në dispozicion nga Universiteti
“Aleksandër Moisiu” për zhvillimin e mësimdhënies?

24 responses

A jeni të qart rreth mënyrës së zhvillimit të mësimit online?
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Si e vlerësoni realizimin e orës mësimore online?
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A ju është vënë në dispozicion nga lektori i lëndës material mbi leksionet?

24 responses

Oraret e mësimdhënies rrespektohen rregullisht nga lektorët?

24 responses

Ju është mundësuar komunikimi nëpërmjet mjeteve të tjera si Email;
WhatsApp; Viber etj
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Realizohet bashkëbisedim me lektorin gjatë mësimit online?
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Programi juaj i studimit a parashikon realizimin e orëve të praktikës dhe
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A ju është dhënë mundësia për të realizuar orët e praktikës dhe laboratorit
në platformë ose me mjete të tjera?
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Keni akses në platformat online të vëna në dispozicion nga Universiteti
“Aleksandër Moisiu” për zhvillimin e mësimdhënies?
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A ju është vënë në dispozicion nga lektori i lëndës material mbi leksionet?

513 responses

Oraret e mësimdhënies rrespektohen rregullisht nga lektorët?

513 responses

Ju është mundësuar komunikimi nëpërmjet mjeteve të tjera si Email;
WhatsApp; Viber etj
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Realizohet bashkëbisedim me lektorin gjatë mësimit online?

513 responses

Programi juaj i studimit a parashikon realizimin e orëve të praktikës dhe
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A ju është dhënë mundësia për të realizuar orët e praktikës dhe laboratorit
në platformë ose me mjete të tjera?
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Programi i studimit që ndiqni
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A ju është vënë në dispozicion nga lektori i lëndës material mbi leksionet?
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Oraret e mësimdhënies rrespektohen rregullisht nga lektorët?
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